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Kommuniké från extra bolagsstämma i Klimator AB

I dag, den 15 juli 2025, hölls en extra bolagsstämma i Klimator AB (”Klimator” eller ”Bolaget”) 
med syfte att i efterhand godkänna styrelsens beslut om en riktad emission av aktier, vilka 
annonserades via pressmeddelande den 25 juni 2025.Bolagsstämman beslutade att 
godkänna styrelsens beslut i sin helhet. Besluten fattades med erforderlig majoritet och 
återges enligt nedan.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om emission av aktier
Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut av den 25 juni 2025 att Bolagets 
aktiekapital skall ökas med 47 183,30 kronor genom nyemission av högst 943 666 aktier på 
följande villkor:

Teckningskursen för aktierna uppgår till 2,40 kronor per aktie och har fastställts genom 
långtgående förhandlingar på armlängds avstånd mellan tecknarna och Bolaget. 
Teckningskursen motsvarar en premie om cirka 2,2 procent gentemot den volymvägda 
genomsnittskursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market den 24 juni 
2025. Mot denna bakgrund är det styrelsens bedömning att teckningskursen reflekterar 
rådande efterfrågan och marknadsförhållanden och således är att anse som 
marknadsmässig. Det belopp som överskrider kvotvärdet ska föras till den fria 
överkursfonden.
Teckning av nya aktier ska ske på särskild teckningslista senast den 25 juni 2025.
Betalning för de tecknade aktierna ska ske senast den 18 juli 2025.
Styrelsen ska äga rätt att förlänga tiden för när teckning och betalning ska ske.
De nya aktierna ger rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för 
utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos 
Bolagsverket och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB.
Rätt att teckna nya aktier ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 
följande investerare:

Namn Antal aktier

Johan Löfvenholm 41 666

Jörgen Bogren 160 000

Anders Oscarsson 420 000

Mediaproducenterna Holding i Landvetter AB 42 000

Viktoria Bogren 80 000

Evenstar AB 200 000

 
Samtliga tecknare tillhör den s.k. LEO-kretsen enligt 16 kap. aktiebolagslagen. Styrelsen eller 
den styrelsen därtill bemyndigar skall äga rätt att vidta sådana smärre ändringar i 
bolagsstämmans beslut som kan komma att erfordras i samband med registrering av 
emissionen.



Pressmeddelande
15 juli 2025 12:14:00 CEST

 Klimator AB (publ) Läraregatan 3A, SE-411 33 Göteborg
 info@klimator.se www.klimator.se

•
•

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB
E-post: emil.danielsson@klimator.se
Telefon: +46 (0) 70 421 04 00
Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.
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